



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Reunion
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	23-08-2024
Slutdato:	22-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
c4 projects Dybbølsgade 60, 1721 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Merche Blasco Jin Angdoo Camilla Reyman
Evt. relevant link til projektet:	c4projects.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Udstillingen Reunions tema er inspireret af Donna Haraway og hendes bog "Staying With the Trouble: Making Kin in the Chthulucene" og især den afsluttende sci-fi novelle "The Camille Stories". Novellen handler om et nystartet samfund befolket af hybrider mellem mennesker og dyr, planter og insekter, og hvordan disse væsener forsøger at skabe en bæredygtig livsstil på en planet, der har været igennem et økologisk kollaps. Deres undersøgelser foregår gennem en blanding af arbejde og leg, og de stræber ikke efter (økonomisk) vækst og evig fremgang, men efter en mere cirkulær udvikling, hvor man genbesøger allerede eksisterende metoder, viden og relationer og arbejder og leger sig frem til nye fortolkninger af disse og derigennem kontinuerligt skaber en bæredygtig samfundsstruktur.</p> <p>De tre kunstnere mødtes mødtes oprindeligt i 2006 i Treviso, Italien, hvor de alle var artists in residence på det anerkendte residency Fabrica. De 3 kunstnere vil genoplive deres gamle relation og gennem arbejde og leg skabe en maximalistisk totalinstallation i c4 projects lokaler og inddrage lokalområdet i en stedsspecifik performance.</p>

Formidling af projektet
I samme periode som udstillingen finder sted afholdes Enter Artfair og Chart i Kbh. c4 projects vil arbejde på at trække det internationale kunstpublikum, der allerede er i byen, hen til Reunion-udstillingen: Vi vil have en content



creator, som følger de tre kunstnere og deres proces i København i ugerne op til ferniseringen. Dette materiale vil blive delt på vores so-me-kanaler, og vi sender pressemeddelelser ud til de forskellige kunstformidlingsplatforme samt større danske dagblade.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	c4 projects
Momsregistreret	